re eitura Munici at de Taiuva
ESTADO  DE SAO PAULO

Rua 21 de  Abril,  334 - CEP 14720-000 - Fone/Fax: (16) 3246-1207
CNPJ 45.339.611/0001-05 	 E-mail: pmtaiuva@montealto.net

PROCESSO SELETIVO N° 001/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Taiuva, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e
RATIFICAR os demais itens do edital:

1 — No quadro do item 1.2, para o cargo de Professor de Educação Básica 11—  Ed.  Física, passa
a constar da seguinte forma:

Ensino Superior
.:.- '. 	' 	MitgliegOtoth,, 	..!. 	,,' 	̀;..::: OVIORINIII, , 	;' 	. 	:::' 	:! 	.- 	.1.! 	„, 	.,,. gimiligiiiiii11111111111111111 ,MiSmonamitmennion-i. • ." 	:„",- 	ir"li:!",:".1,!:-F, 	. 	.,

Professor de
Educação

Básica II —  Ed.
Física

01
25 horas
semanais

R$ 9,21
H/A

Ensino Superior
Ed  —. Fisica e

registro no
Sistema

CONFEF/CREFs

R$ 40,00

— Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

iuva, 22 de dezembro de 2021

Leandro Jose 	ptista
Prefeito  Mu C (in

	Page 1